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 HOMBRES POWERLIFTING RAW
 LEVANTADOR AÑO CLUB PESO COEF. Ord, TOTAL IPFGL Pt.

 -59kg

1 Tomas Gomez Daniel 2000 BRSTOD 57,70 0,1675 2 150,0 160,0 165,0 1 110,0 115,0 120,0 1 190,0 -195,0 -195,0 1 475,0 79,56 12

-- Agudo Beneitez Daniel 1991 PWTO 58,70 0,1659 1 -140,0 -147,5 -147,5 -- 100,0 -105,0 -107,5 2 170,0 -190,0 -200,0 2 0,0 0,00 --

 -66kg

1 Ruiz Perez David 1999 AGSTR 65,30 0,1568 3 -175,0 175,0 -187,5 1 110,0 -112,5 -112,5 1 200,0 -210,0 -217,5 1 485,0 76,05 12

 -74kg

1 Lopez Rallo Eduardo 1996 ERALLO 72,60 0,1483 4 190,0 195,0 200,0 2 112,5 115,0 117,5 3 230,0 242,5 -250,0 1 560,0 83,05 12

2 Perez Marquez Carlos 1995 ERALLO 72,90 0,1480 5 185,0 192,5 -197,5 3 117,5 122,5 125,0 2 230,0 242,5 -250,0 2 560,0 82,88 9

3 Sanchez Camba Angel 1993 LEHA 71,20 0,1498 6 195,0 205,0 212,5 1 120,0 125,0 -130,0 1 205,0 215,0 217,5 3 555,0 83,14 8

 -83kg

1 Wojtachna Spzindor Krystian 1997 GRNDA 81,50 0,1397 12 205,0 217,5 227,5 2 142,5 150,0 155,0 2 282,5 297,5 305,0 1 687,5 96,04 12

2 Garcia Penalvo Angel 1999 BLCR 81,80 0,1395 13 240,0 257,5 270,0 1 127,5 135,0 137,5 5 257,5 -272,5 -285,0 4 665,0 92,77 9

3 Romero Perez Diego 2000 PWTO 81,50 0,1397 17 192,5 202,5 210,0 6 130,0 135,0 137,5 4 255,0 267,5 282,5 2 630,0 88,01 8

4 Couce Sanchez Alvaro 1991 BRSTOD 82,70 0,1387 14 200,0 210,0 -220,0 7 155,0 160,0 -165,0 1 245,0 260,0 -265,0 3 630,0 87,38 7

5 Tallana Rodriguez Dylan 2000 IPM 82,10 0,1392 11 215,0 225,0 -230,0 3 130,0 137,5 140,0 3 240,0 252,5 -260,0 5 617,5 85,96 6

6 Desdentado Guillem Jose Maria 1996 ECPO 82,20 0,1391 15 195,0 207,5 212,5 5 100,0 107,5 -112,5 8 227,5 247,5 250,0 6 570,0 79,29 5

7 Pelaez Lozano Oscar 1994 SIDER 80,60 0,1405 10 205,0 212,5 -220,0 4 110,0 -117,5 117,5 7 225,0 237,5 -242,5 8 567,5 79,73 4

-- Sanchez Mora Oscar 1992 BRSTOD 81,90 0,1394 16 -190,0 -205,0 -210,0 -- 125,0 130,0 -135,0 6 240,0 -255,0 -255,0 7 0,0 0,00 --

 -93kg

1 Lopez Gil Francisco Javier 1997 DTPOW 91,70 0,1317 21 245,0 -255,0 260,0 1 182,5 192,5 195,0 1 270,0 290,0 -305,0 2 745,0 98,12 12

2 Granda Murias Jose 1996 GRNDA 92,90 0,1309 19 240,0 250,0 260,0 2 170,0 175,0 180,0 2 275,0 287,5 295,0 1 735,0 96,21 9

3 Isla Perez Jose 1996 SOYPOW 91,30 0,1320 22 210,0 222,5 235,0 6 160,0 167,5 172,5 3 245,0 265,0 285,0 3 692,5 91,41 8

4 Sanchez Illescas Roberto 2000 BRSTOD 91,30 0,1320 24 240,0 -250,0 -250,0 4 147,5 152,5 -155,0 5 -270,0 275,0 285,0 4 677,5 89,43 7

5 Alvarez-Nieto Sabugal Luis Pablo 1997 ERALLO 92,00 0,1315 20 -237,5 247,5 255,0 3 145,0 152,5 -157,5 6 230,0 245,0 -255,0 7 652,5 85,80 6

6 Roncada Grimaldos Samuel 1999 DANIG 92,60 0,1311 23 215,0 -225,0 225,0 7 140,0 147,5 155,0 4 240,0 252,5 257,5 5 637,5 83,58 5

7 Nadal Llorente Raul 1998 BRSTOD 88,30 0,1342 18 225,0 235,0 -242,5 5 145,0 150,0 -155,0 7 235,0 250,0 -255,0 6 635,0 85,22 4

 -105kg

1 Camina Martin Juan Manuel 1995 ERALLO 103,30 0,1244 26 240,0 250,0 257,5 2 160,0 165,0 167,5 1 260,0 277,5 285,0 2 710,0 88,32 12

2 De Andres Blanes Jorge 2000 VILLA 102,10 0,1251 25 245,0 260,0 270,0 1 125,0 130,0 132,5 3 265,0 285,0 -300,0 1 687,5 86,01 9

3 Corral Carenas Francisco Javier 1988 BRSTOD 104,30 0,1238 27 -230,0 -230,0 230,0 3 140,0 145,0 -150,0 2 240,0 -252,5 260,0 3 635,0 78,61 8

 -120kg

1 Ripoll Ramzi Carlos 1996 LEHA 116,00 0,1180 7 240,0 255,0 270,0 2 137,5 145,0 152,5 2 265,0 285,0 -302,5 1 707,5 83,48 12

2 Sanchez Martin. Samuel 2000 BRSTOD 111,40 0,1202 8 250,0 262,5 272,5 1 147,5 155,0 160,0 1 230,0 240,0 -250,0 2 672,5 80,83 9

 120+kg

1 Diaz Valcarcel Jose Manuel 1994 BRSTOD 150,00 0,1061 9 -255,0 255,0 280,0 1 175,0 -185,0 -185,0 1 235,0 255,0 -270,0 1 710,0 75,33 12

SENTADILLAS PRESS BANCA PESO MUERTO
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CLASIFICACIÓN POR CLUBES pt.   Puntuaciones CLASIFICACIÓN POR CLUBES pt.   Puntuaciones

1 BERSERKERS TOLEDO 48   [12+12+9+8+7] 403,77 GL Pts 8 VILLA POWERLIFTING Madrid 9   [9] 86,01 GL Pts

2 EDUARDO RALLO Madrid 39   [12+12+9+6] 340,06 GL Pts 9 SOY POWERLIFTER Madrid 8   [8] 91,41 GL Pts

3 GRANDA Madrid 21   [12+9] 192,26 GL Pts 10 POWERLIFTING TOLEDO 8   [8] 88,01 GL Pts

4 LEONES HAKENOS Madrid 20   [12+8] 166,62 GL Pts 11 INTEND POWER Madrid 6   [6] 85,96 GL Pts

5 DT POWER Madrid 12   [12] 98,12 GL Pts 12 DANIGPOWER Madrid 5   [5] 83,58 GL Pts

6 AG STRENGTH Madrid 12   [12] 76,05 GL Pts 13 ECLIPSE POWERLIFTING Ciudad Real 5   [5] 79,29 GL Pts

7 BLACK CROWN POWERLIFTING Madrid 9   [9] 92,77 GL Pts 14 SIDEROPOLIS Madrid 4   [4] 79,73 GL Pts

 MEJORES LEVANTADORES POWERLIFTING RAW a pt. IPF GL  ABREVIACIONES de CLUBES:

 Nombre  Club Peso Cat. Total GL pt. Clas.

1 Lopez Gil Francisco Javier DTPOW 91,70  -93kg 745,0 98,12 1 AGSTR = AG STRENGTH Madrid

2 Granda Murias Jose GRNDA 92,90  -93kg 735,0 96,21 2 BLCR = BLACK CROWN POWERLIFTING Madrid

3 Wojtachna Spzindor Krystian GRNDA 81,50  -83kg 687,5 96,04 1 BRSTOD = BERSERKERS TOLEDO

4 Garcia Penalvo Angel BLCR 81,80  -83kg 665,0 92,77 2 DANIG = DANIGPOWER Madrid

5 Isla Perez Jose SOYPOW 91,30  -93kg 692,5 91,41 3 DTPOW = DT POWER Madrid

6 Sanchez Illescas Roberto BRSTOD 91,30  -93kg 677,5 89,43 4 ECPO = ECLIPSE POWERLIFTING Ciudad Real

7 Camina Martin Juan Manuel ERALLO 103,30  -105kg 710,0 88,32 1 ERALLO = EDUARDO RALLO Madrid

8 Romero Perez Diego PWTO 81,50  -83kg 630,0 88,01 3 GRNDA = GRANDA Madrid

9 Couce Sanchez Alvaro BRSTOD 82,70  -83kg 630,0 87,38 4 IPM = INTEND POWER Madrid

10 De Andres Blanes Jorge VILLA 102,10  -105kg 687,5 86,01 2 LEHA = LEONES HAKENOS Madrid

11 Tallana Rodriguez Dylan IPM 82,10  -83kg 617,5 85,96 5 PWTO = POWERLIFTING TOLEDO

12 Alvarez-Nieto Sabugal Luis Pablo ERALLO 92,00  -93kg 652,5 85,80 5 SIDER = SIDEROPOLIS Madrid

13 Nadal Llorente Raul BRSTOD 88,30  -93kg 635,0 85,22 7 SOYPOW = SOY POWERLIFTER Madrid

14 Roncada Grimaldos Samuel DANIG 92,60  -93kg 637,5 83,58 6 VILLA = VILLA POWERLIFTING Madrid

15 Ripoll Ramzi Carlos LEHA 116,00  -120kg 707,5 83,48 1

16 Sanchez Camba Angel LEHA 71,20  -74kg 555,0 83,14 3

17 Lopez Rallo Eduardo ERALLO 72,60  -74kg 560,0 83,05 1

18 Perez Marquez Carlos ERALLO 72,90  -74kg 560,0 82,88 2

19 Sanchez Martin. Samuel BRSTOD 111,40  -120kg 672,5 80,83 2

20 Pelaez Lozano Oscar SIDER 80,60  -83kg 567,5 79,73 7
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